

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.035,48	+0,20
BIST-30	2.212,62	+0,22
BIST-BANKA	1.669,03	-1,68
BIST-SINAI	3.627,79	+0,64
BIST-TUM	2.267,86	+0,17
BIST Hacim-TUM(mn TL)	52.567	-14,71
VIOP30 Yakın Vade	2.233,75	0,87

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	13,8798	0,61
EURTRY	15,7142	0,74
EURUSD	1,1317	0,19

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.783	0,43
BRENT	75	1,93

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
HEDEF	10,00	RALYH	-10,00
EUHOL	10,00	PRKAB	-10,00
BFREN	10,00	CRDFA	-9,82
NIBAS	9,97	EGEPO	-9,58
EDATA	9,97	PCILT	-8,00

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	22,24	5.341,04
KRDMD	10,89	3.734,06
PETKM	9,27	2.908,11
SISE	15,79	2.683,27
GARAN	11,73	1.779,72

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya piyasaları büyük merkez bankalarının para politikası toplantılarıyla yoğun geçecek haftaya yükselişe başladı. ABD’de Cuma günü açıklanan 39 yılın en sert yıllık enflasyon verisine karşın senedi piyasalarında pozitif bir görünüm hâkim. Japonya, Güney Kore ve Hong Kong endekslerinde alıcılı bir seyrir görmekteyiz. ABD endekslerinin Cuma gününü güçlü alımlarla tamamlamasının ardından vadeli kontratlar alımların devam edeceğini işaret etmekte. Avrupa endeks vadeliileri de haftaya yükselişe başlanacağını göstermektedir. Bugün küresel veri takviminde yoğun bir akış bulunmamakla birlikte yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) yayınlayacağı Ekim ayı Ödemeler Dengesi İstatistikleri ve TÜİK’in Ekim ayı sanayi üretimi ile perakende satışlar verileri öne çıkıyor. Foreks anketine göre Ekim’de (medyan) 2,31mlr USD fazla vermesi beklenen cari işlemler dengesi Eylül’de 1,65mlr USD fazla vermişti. Borsa İstanbul tarafında Ekim ayından bu yana yükselişini sürdüren BIST100 Endeksi’nin haftaya pozitif bir başlangıç yapmasını beklemekteyiz. Büyük merkez bankaları ve TCMB’nin politika kararlarının açıklanacağı haftada hisse senedi piyasalarında volatilité artışı yaşanabilir. Teknik olarak 2.000 puan seviyesinin önemli destek olarak izlenebileceğini, bu seviyenin üzerinde kalıcı olunması durumunda yukarı yönlü seyrin devam edebileceğini düşünmekteyiz.

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Küresel piyasalarda cuma günü Avrupa endekslerinde %0-0,50 bandında düşüş hareketleri görüldü. FTSE 100 Endeksi %0,40 ve CAC 40 Endeksi %0,24 düşerken DAX Endeksi yatay satıcılı oldu. EUR/USD paritesi %0,20’lik artış ile 1,13’lü seviyelerde işlem gördü. İngiltere ekonomisi Ekim’de tedarik zincirindeki sıkıntılardan kaynaklı olarak %0,1 ile tahminlerin altında büyüdü. Cari döneme ilişkin medyan tahmini %0,4’tü. ABD endeksleri ise haftanın son işlem gününde S&P 500 Endeksi’nin %0,95’lik artışı öncülüğünde pozitif görünüm ortaya koydu. ABD 10 yıllık tahvil getirisi sınırlı oranda düşüş ile %1,48 düzeyine geriledi. Dolar Endeksi (DXY), %0,20’lik düşüşe karşın 96 puanın üzerinde kalmayı bildi. Emtia tarafında Brent Petrol %1,25 artarak varil başına 75,35 USD’ye yükseldi. Değerli metallerde altın, ons bazında %0,42 oranında arttı ve 1.783 USD oldu. Haftanın önemli gelişmesi olarak takip edilen ABD enflasyonu (TÜFE), Kasım ayında yıllık bazda %6,8 oldu. Piyasa beklentisine paralel artış kaydeden TÜFE böylece 1982’den bu yana en yüksek artışa işaret etti. Aylık bazda bakıldığında ise enflasyonun %0,7’lik medyan tahminine karşın %0,8 olarak kaydedildiği görüldü. Ülkede Michigan Üniversitesi tarafından ölçülen tüketici güven endeksi, Aralık’ta 70,4 değerine çıkarak 67,1’de bulunan piyasa beklentilerini geride bıraktı.

BIST100 Endeksi’nde Cuma günü içinde düşüşler görülse de hafta kapanışı %0,20’lik artış ile pozitif oldu. USD/TRY kuru %0,61 ve EUR/TRY kuru %0,74 artış kaydetti. Ayrıca gün içinde görülen en yüksek seviye ile kur tarafında tarihi rekor tazelandı. Hem ons altın hem de kur tarafından destek bulan gram altın, %1,10 artarak 795,9 TL’ye yükseldi. TCMB’nin Piyasa Katılımcıları Anketi’ne göre 12 ay sonrası TÜFE beklentisi %21,39 oldu. Bir önceki ankette bu beklenti %15,61 olduğundan veri setinin en sert artışı kaydedilmiş oldu. TÜİK verilerine göre dış ticaret haddi Ekim ayında 79,2 ile endeks tarihinin en düşük seviyesini gördü. Hafta sonunda Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, yurt içinde 6 Omikron vakasının tespit edildiğini açıkladı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Eki	2,5Mlr	1,65Mlr
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Eki		1,20%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Eki		15,90%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		-1,50%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	8,00%	8,90%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Ak Sigorta (AKGRT):** (KAP) Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği portalında yayınlanacak şekli ile şirketin 01.01.2021-30.11.2021 tarihleri arasındaki döneme ilişkin bağımsız denetimden geçmemiş ana branşlar itibarıyla düzenlenmiş brüt yazılan prim üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %28 artışla 5,73mlr TL olarak gerçekleşmiştir.
- **Alkim Kimya (ALKIM):** (KAP) Şirketin, Afyon Dazkırı'da yatırımını tamamlayıp devreye aldığı Potasyum Sülfat Gübresi Tesisi, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 872 Numaralı Üretim Lisans Belgesine 06.12.2021 tarihinde dahil edilmiştir.
- **ATP Bilgisayar (ATATP):** (KAP) Şirketin bağlı ortaklığı Konuk Ağırlama Teknolojileri ve Uygulamaları A.Ş., Türkiye Denizcilik İşletmeleri A.Ş. mülkiyetindeki ve Galataport İstanbul Liman İşletmeciliği ve Yatırımları A.Ş. tarafından geliştirilen Galataport İstanbul projesinde yer alan Burger King ve Popeyes restoranları için 10.12.2021 tarihinde franchise sözleşmesi imzalamıştır.
- **Başkent Gaz (BASGZ):** (KAP) Şirketin 2021 yılı yatırım programına dahil edilmiş olan Ankara'nın Güdül ilçesine CNG yöntemiyle 09.12.2021 tarihinde doğal gaz arzı sağlanmıştır. Bunun için yaklaşık 5,7mn TL'lik yatırım yapılarak, 25,5 km'lik ana hat yapımı gerçekleştirilmiştir. Böylece lisans bölgesinde doğal gaz arzı sağlanan ilçe sayısı 21'e çıkmıştır. Kalan son ilçe olan Çamlıdere'ye doğal gaz arzı için yatırım faaliyetleri devam etmekte olup, 15.12.2021'de doğal gaz arzı sağlanması hedeflenmektedir.
- **Emlak Konut (EKGYO):** (KAP) T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile şirket arasında imzalanan "Dönüşüm Uygulamalarına İlişkin İş Birliği Protokolü" çerçevesinde Bakanlık adına şirket tarafından ihale edilen İstanbul Fikirtepe Kentsel Dönüşüm Projesi 3464/2-3 Parsel İnşaatı İş'i'nin sözleşmesi, Yüklenici Kuzu Toplu Konut İnş. A.Ş. ile 08.12.2021 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşme Bedeli: 394,6mn TL+KDV'dir.
- **Karel Elektronik (KAREL):** (KAP) Roitel Telekomünikasyon A.Ş. hisselerinin %52,60'ının 2mn TL bedel karşılığında sermaye artışı yoluyla edinilmesi için 10.12.2021 tarihinde "Sermayeye İştirak ve Pay Sahipleri Sözleşmesi" imzalanmıştır. İşlemin tamamlanması Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun onayına ve Sermayeye İştirak ve Pay Sahipleri Sözleşmesi'ndeki ön şartların gerçekleşmesine bağlıdır.
- **Kuyas Yatırım (KUYAS):** (KAP) Şirketin devam etmekte olan Borsa Kule projesi %90 seviyelerine gelmiştir. 2021 yılı içerisinde şirketimiz 39,48mn TL (KDV dahil) bedelle 12 adet bağımsız bölümün satışını (ön satışlar dahil) gerçekleştirmiştir.
- **Mia Teknoloji (MIATK):** (KAP) 10.12.2021 tarihinde, firma ile Türkiye temelli bir finansal kuruluş arasında 276.397 USD bedelle "Biyometrik Kişi Tanıma Sistemleri" proje siparişi alınmıştır. İlgili proje ve ürünlerin teslimatının 2022 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanmıştır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Pasifik GYO (PSGYO):** (KAP) Pasifik GYO paylarının mevcut halka arzında fiyat 16,38 TL olarak açıklanmış olup, halka arz büyüklüğü 1,11mlr TL olarak gerçekleşmiştir. Halka arzda toplam 48.428 yatırımcıdan halka arz edilen 67,5mn TL nominal değerli payların yaklaşık 1,8 katına denk gelen 118,9mn TL nominal değerli filtrelenmemiş pay talebi gelmiştir. Halka arzda yurt içi bireysel yatırımcılara tahsis edilen payların 1,4 katı, yurt içi kurumsal yatırımcılara tahsis edilen payların 2,9 katı talep gelmiştir.
- **RTA Laboratuvarları (RTALB):** (KAP) Şirketin bağlı ortaklığı A1 Yaşam Bilimleri, Biosystems Inc. unvanlı şirketin sepsis tanısında kullanılan cihaz ve kitlerinin Türkiye distribütörü olmuştur.
- **Tuççelik Alüminyum (TUCLK):** (KAP) Şirket Yönetim Kurulu, 200mn TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 30mn TL olan çıkarılmış sermayesinin, 87,5mn TL tutarının nakden ve 62,5mn TL tutarının ise Şirket ortaklarından Nersan Endüstri Yatırımları A.Ş., Mehmet Nergiz, Tuba Nergiz, Burak Nergiz ve Begüm Birben'in önceden Şirkete aktarmış olduğu tutarlar nedeniyle oluşan Şirket borçlarına mahsubu suretiyle olmak üzere toplamda 150mn TL (%500 oranında) tutarında bedelli olarak artırılarak 180mn TL'ye çıkarılmasına oybirliği ile karar vermiştir.
- **Türk Hava Yolları (THYAO):** (KAP) Ortaklığın Kasım 2021 dönemine ilişkin trafik sonuçları aşağıdaki gibidir: Kasım 2019 döneminde 5,7mn olan toplam yolcu sayısı, 2021 yılının aynı döneminde 4,2mn olarak gerçekleşmiştir. Yolcu doluluk oranı Kasım 2021 döneminde %70,1 olarak gerçekleşmiştir. Taşınan Kargo-Posta, Kasım 2019 döneminde 144.993 ton iken, 2021 yılının aynı döneminde %7,8'lik artışla 156.245 tona ulaşmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Otomotiv üretimi ilk 11 ayda azaldı.** Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), Ocak-Kasım 2021 üretim ve ihracat adetleri ile pazar verilerini açıkladı. İlk on bir ayda otomotiv üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %0,3 azaldı. Söz konusu dönemde ticari araç üretimi %14, kamyon üretimi de %70 arttı. (Bloomberg HT)
- **Bakan Koca: 6 Omikron vakası tespit edildi.** Koca şu ana kadar toplam 6 Omikron vakası tespit edildiğini belirterek şunları söyledi, "Vakaların 1'i İstanbul'da 5'i İzmir'de. Bu 6 vakanın hastane ihtiyacı olmadı. Son derece belirtileri hafif, ayaktan takip edilen, herhangi bir sorunu olmayan hastalar. (Bloomberg HT)
- **S&P, Türkiye'nin notunu teyit etti, görünümünü "negatif"e çevirdi.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), Türkiye'nin döviz cinsinden kredi notunu "B+" ve yerel para birimi cinsinden kredi notunu "BB-" olarak teyit etti. Kuruluş, Türkiye'nin kredi notu görünümünü ise "durağan"dan "negatif"e çevirdi. (Bloomberg HT)
- **Merkez Bankası'nın 3. müdahalesinin büyüklüğü yaklaşık 500mn USD.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) doğrudan döviz satış yöntemiyle yaptığı 3. döviz müdahalesinde tutarın yaklaşık 500mn USD olduğu öğrenildi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de tüketici güveni Aralık'ta beklentileri aştı.** ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi, Aralık'ta aylık 3 puan artışla 70,4 değerine çıkarak piyasa beklentilerini geride bıraktı. Tüketici güven endeksinin, bu dönemde 67,1 değerini alması öngörülüyordu. (Bloomberg HT)
- **ABD'de enflasyon 39 yılın zirvesinde.** ABD'de Kasım ayına ilişkin enflasyon verileri açıklandı. Buna göre yıllık enflasyon %6,8 oldu. Bu rakam 1982 yılından bu yana en yüksek enflasyon rakamı olarak kaydedildi. Piyasa beklentisi TÜFE'nin yıllık bazda %6,8 artması yönündeydi. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Unicredit TCMB'den faiz indirimlerinin devamını bekliyor.** Unicredit, TCMB'nin faiz indirimlerine devam ederek gelecek yılın başlarında politika faizini %12'ye çekmesini bekliyor. (Bloomberg HT)
- **Dış ticaret haddi tarihi düşük seviyede.** Dış ticaret haddindeki Türkiye aleyhine tablo Ekim ayında derinleşti. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı verilere göre ihracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine bölünmesiyle hesaplanan dış ticaret haddi Ekim ayında 79,2 ile endeks tarihinin en düşük seviyesini gördü. (Bloomberg HT)
- **İngiltere Ekim'de tahminlerin altında büyüdü.** İngiltere'de büyüme hammadde sıkıntılarının imalat sanayide ivme kaybına neden olmasıyla tahminlerin altında kaldı. İstatistik Ofisi'nin verilerine göre ekonomi Ekim'de %0,1 büyüdü. Medyan tahmini %0,4'tü. (Bloomberg HT)
- **İşsizlik Ekim'de %11,2 oldu.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Ekim dönemi işgücü istatistiklerini yayımladı. Buna göre mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı Ekim'de %11,2 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik Eylül ayında %11,4 olmuştu. (Bloomberg HT)
- **Enflasyon beklentisinde tarihi artış.** TCMB'nin reel sektör ve finansal sektör temsilcileri ve profesyonelleri ile yaptığı Aralık ayı Piyasa Katılımcıları Anketi'nde 12 ay sonrası enflasyon beklentisi %21,39 oldu. Kasım ayında bu beklenti %15,61 olarak kaydedilmişti. Aradaki fark veri setinin en yüksek farkı olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

13 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Eki	2,5Mlr	1,65Mlr
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Eki		1,20%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Eki		15,90%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		-1,50%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	8,00%	8,90%

14 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Eki		1,10%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Eki		-4,70%
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Eki	4,40%	4,30%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Kas		137K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Kas		1,68%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Kas		23,10%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	1,20%	-0,20%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	3,20%	5,20%
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Kas	0,60%	0,60%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Kas		8,60%

15 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Aylık)	Kas		-0,25%
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Yıllık)	Kas		2,84%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas		0,39%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	3,80%	3,50%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas		0,43%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas	4,90%	4,90%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Kas		4,90%
İngiltere	10:00	Perakende Fiyat Endeksi (Aylık)	Kas	0,80%	1,10%
İngiltere	10:00	Perakende Fiyat Endeksi (Yıllık)	Kas	5,70%	6,00%
İngiltere	10:00	TÜFE (Aylık)	Kas	0,80%	1,10%
İngiltere	10:00	TÜFE (Yıllık)	Kas	3,90%	4,20%
İngiltere	10:00	ÜFE (Aylık)	Kas	1,10%	1,40%
İngiltere	10:00	ÜFE (Yıllık)	Kas		13,00%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Kas		-17,41Mlr
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas	1,00%	1,70%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas		16,30%
ABD	22:00	Fed Gösterge Faiz Oranı	Ara		0,25%

16 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Kas	-675B	-67,37B
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Ara		54,5
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Ara		53
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Ara		53,3
Almanya	11:30	İmalat PMI (Öncü)	Ara	56,9	57,4
Almanya	11:30	Bileşik PMI (Öncü)	Ara	50,9	52,2
Almanya	11:30	Hizmet PMI (Öncü)	Ara	51	52,7
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI (Öncü)	Ara	57,6	58,4
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Öncü)	Ara	53,8	55,4
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Öncü)	Ara	54	55,9
İngiltere	12:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Ara		58,1
İngiltere	12:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Ara		57,6
İngiltere	12:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Ara		58,5
Euro Bölgesi	13:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Eki	6,5B	7,3B
Türkiye	14:00	TCMB Gösterge Faiz Oranı	Ara	15,00%	15,00%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Eki		3,20%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Eki		35,50%
İngiltere	15:00	BoE Gösterge Faiz Oranı	Ara	0,10%	0,10%
Euro Bölgesi	15:45	ECB Gösterge Faiz Oranı	Ara	0,00%	0,00%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		184K
ABD	16:30	Konut Başlangıçları	Kas	1,57M	1,52M
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,70%	1,60%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas		5,10%
ABD	17:15	Kapasite Kullanım Oranı	Kas	76,80%	76,40%
ABD	17:45	İmalat PMI (Öncü)	Ara		58,3
ABD	17:45	Bileşik PMI (Öncü)	Ara		57,2
ABD	17:45	Hizmet PMI (Öncü)	Ara	59	58

17 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Ara		-0,10%
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Kas	1,30%	3,80%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Kas	19,70%	18,40%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas		0,80%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas		-1,30%
Almanya	12:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Ara	95,4	96,5
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Final-Aylık)	Kas	0,50%	0,50%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Kas	4,90%	4,90%

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı Müdür Yardımcısı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.